СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

      20.10.2015г. № 11-10

В соответствии с п. 5 ст. 9 Градостроительного кодекса города и на основании  обращения

первого заместителя префекта Северного административного округа  В.В.Никитина от 25.08.2015г.

№ 6-7-15662/5,

Совет депутатов решил:

1. Включить депутата А.В.Шленцова в состав Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северном

административном округе города Москвы.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства,

землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северном административном округе

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  выполнением    настоящего решения возложить    на   главу муниципального округа

Левобережный С.Ф.Бутырину.

 Глава муниципального округа

Левобережный                                                                                     С.Ф.Бутырина

О включении представителя Совета депутатов в

состав Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и

застройки при Правительстве Москвы в

Северном административном округе города

Москвы